[image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	03.02.2026
	г. Кашин
	№
	203

	О Порядке включения в План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области поручений Думы Кашинского муниципального округа Тверской области, предложений Главы Кашинского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», законом Тверской области от 10.10.2024 №39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесение изменений в отдельные законы Тверской области», законом Тверской области от 29.09.2011 №50-ЗО «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счётных органов муниципальных образований Тверской области, статьей 11 решения Кашинской городской Думы от 25.12.2024 №104 « Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Кашинского муниципального округа Тверской области», и в целях единообразного применения муниципальных правовых актов Думы Кашинского муниципального округа Тверской области

ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок  включения в План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области поручений Думы Кашинского муниципального округа Тверской области, предложений Главы Кашинского муниципального округа Тверской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Кашинской городской Думы от 12.02.2019 №104 «О Порядке включения в план деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа поручений Кашинской городской Думы, предложений и запросов Главы Кашинского городского округа» считать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области Валежникову Р.В.
 4.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области                                     И.А. Мурашова

Временно исполняющий полномочия
Главы Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                     А.В.Рагузин
1.jpeg
bl